boponuH Anppen BeHnaMmmHoBu4Y

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

R | R e
oueHke

4725 00O "KoHTpacT"
4572.3 000 "KoHTpacT"
4628.1 000 "KoHTpacT"
4778 000 "KoHTpacT"
4775 000 "KoHTpact"
4730 000 "KoHTpacTt"
4790 000 "KoHTpacT"
4430.28 00O "KoHTpacTt"
4792.1 000 "KoHTpacTt"
4792.2 000 "KoHTpacT"
4796 000 "KoHTpacT"
4115.79 00O "KoHTpacTt"
4806 000 "KoHTpacT"
4115.81 00O "KoHTpacTt"
4695.1 000 "KoHTpacT"
4812 000 "KoHTpacT"
4430.26 000 "KoHTpacT"
4792.5 000 "KoHTpacT"
4624.43 00O "KoHTpacTt"
4430.30 000 "KoHTpacT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2025

04.02.2025

16.01.2025

09.01.2025

23.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

04.02.2025

04.02.2025

24.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

10.02.2025

20.02.2025

11.03.2025

10.02.2025

18.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

CBepeHun

BopoaunH AHapeit BeHnaMmnHoBmnY

008445

19.04.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

HeOABMXXNMOCTb

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

HeABUXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO

HeABMXXUNMOCTb

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

ABXKNMoe
nmyuiecTso

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

LBVXKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU



4554.1

4695.4

3261.7

4430.37

4862

4115.89

4943

3262.6

4628.12

4887

00O "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

19.02.2025

24.02.2025

11.03.2025

27.02.2025

04.03.2025

05.03.2025

31.03.2025

12.03.2025

17.03.2025

30.03.2025

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

OBVXMMOe
MMYyLLLEeCTBO

HeOABMXXNMOCTb

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Бородин Андрей Вениаминович

