

Бородин Андрей Вениаминович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бородин Андрей Вениаминович			
Номер в реестре членов РОО		008445			
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4725	ООО "КонТраст"	10.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4572.3	ООО "КонТраст"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4628.1	ООО "КонТраст"	16.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4778	ООО "КонТраст"	09.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4775	ООО "КонТраст"	23.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4730	ООО "КонТраст"	29.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4790	ООО "КонТраст"	30.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4430.28	ООО "КонТраст"	31.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4792.1	ООО "КонТраст"	04.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4792.2	ООО "КонТраст"	04.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4796	ООО "КонТраст"	24.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4115.79	ООО "КонТраст"	12.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4806	ООО "КонТраст"	12.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4115.81	ООО "КонТраст"	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4695.1	ООО "КонТраст"	20.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4812	ООО "КонТраст"	11.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4430.26	ООО "КонТраст"	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4792.5	ООО "КонТраст"	18.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4624.43	ООО "КонТраст"	17.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4430.30	ООО "КонТраст"	19.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

4554.1	ООО "КонТраст"	19.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4695.4	ООО "КонТраст"	24.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3261.7	ООО "КонТраст"	11.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4430.37	ООО "КонТраст"	27.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4862	ООО "КонТраст"	04.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4115.89	ООО "КонТраст"	05.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4943	ООО "КонТраст"	31.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3262.6	ООО "КонТраст"	12.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4628.12	ООО "КонТраст"	17.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4887	ООО "КонТраст"	30.03.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости